
 

 

Philips 6000 series
Smart LED TV

119 cm (47 collu)
Easy 3D
DVB-T/C

47PFL6057H
Piedalieties darbībā!

Izbaudiet 3D un Smart TV ar Ambilight
Izbaudiet plašo satura klāstu, izmantojot Philips 47PFL6057 3D Smart gaismas diožu televizoru. Izbaudiet 

iespaidīgus Full HD gaismas diožu attēlus un nebeidzamās iespējas, ko nodrošina Smart TV Premium ar 

aizraujošu tehnoloģiju Ambilight. Piedalieties darbībā, pateicoties visērtākajai 3D funkcijai!

Izbaudiet plašo satura klāstu, pateicoties Smart TV Premium
• Integrēts Wi-Fi, lai Smart TV lietotu bezvadu režīmā
• Apjomīgs tiešsaistes lietojumprogrammu, nomas video un TV pārraižu atkārtojumu 

pakalpojumu klāsts
• Vadiet televizoru, izmantojot viedtālruni, planšetdatoru vai tastatūru
• Veiciet Skype™ balss un video zvanus savā televizorā
• Meklējiet, veidojiet sarakstus, veiciet ierakstus* un pauzējiet pārraides televizorā
• Skatieties TV mājās, kad vien vēlaties, izmantojot Wi-Fi Smart Screen*

Fascinējošs baudījums jūsu dzīvojamajā istabā
• Ambilight Spectra 2 bagātina skatīšanās baudījumu
• Easy 3D Clarity 700 — ērta 3D filmu baudīšana
• Unikāla 3D dziļuma regulēšana, lai skatītu 3D tieši tā, kā vēlaties
• Unikāls 2D spēļu pilnekrāna režīms diviem spēlētājiem
• Full HD televizors ar Pixel Precise HD — darbība detaļās
• 600 Hz Perfect Motion Rate (PMR) — izcils kustību asums



 Integrēts Wi-Fi

Pateicoties Philips televizorā iebūvētajam Wi-
Fi, mājās savā Smart TV varat piekļūt bagātīgam 
satura klāstam, neizmantojot vadu pieslēgumu.

Net TV tiešsaistes lietojumprogrammas

Nomājiet filmas tieši televizorā tiešsaistes 
video veikalos, skatieties iecienītāko kanālu TV 
pārraižu atkārtojumus un izbaudiet bagātīgu 
tiešsaistes lietojumprogrammu klāstu 
platformā Net TV. Varat arī pārlūkot plašo 
internetu.

Daudzveidīgas vadības iespējas

Vadiet televizoru visvienkāršākajā un ērtākajā 
veidā. Vienkārši pievienojiet bezvadu tastatūru 

vai izmantojiet viedtālruni vai planšetdatoru, lai 
vadītu savu Smart TV televizoru.

Programma

Ierakstiet digitālās televīzijas pārraides USB 
ierīcē, kas pievienota Philips televizoram, vai 
apturiet saturu ikreiz, kad vēlaties paņemt 
pārtraukumu un turpināt skatīšanos vēlāk. 
Izmantojiet elektronisko televīzijas 
programmu, lai atrastu savas iecienītās 
pārraides un ērti izveidotu vēlamo ierakstu 
sarakstu. Tagad varat programmēt televīzijas 
pārraižu skatīšanos, pielāgojot to savām 
vajadzībām.

Wi-Fi Smart Screen

Ar Wi-Fi Smart Screen* visas digitālās 
televīzijas pārraides varat skatīt jebkurā mājas 
vietā, nevis tikai dīvānā. Jums tikai jālejupielādē 
Philips lietojumprogramma MyRemote un 
jāpārvieto pārraide no televizora uz iPad - 
varat turpināt skatīties. No savas viedierīces uz 
lielo ekrānu varat arī pārvietot fotoattēlus, 

videoklipus vai mūziku. Patiešām izcila 
skatīšanās brīvība!

Ambilight Spectra 2

Piešķiriet savam skatīšanās baudījumam jaunu 
dimensiju, izmantojot Ambilight Spectra 2. Šī 
patentētā Philips tehnoloģija palielina ekrānu, 
no diviem televizora sāniem uz sienas aiz tā 
projicējot gaismas blāzmu. Ambilight 
automātiski regulē gaismas krāsu un spilgtumu 
atbilstoši attēlam televizora ekrānā. Pateicoties 
adaptīvajai funkcijai, gaismas krāsa ir izcila, 
neatkarīgi no sienas krāsas.

Easy 3D Clarity 700

Easy 3D Clarity 700 nodrošina visērtākās 3D 
skatīšanās iespējas. Pasīvā 3D tehnoloģija 
sniedz stundām ilgu skatīšanās baudījumu bez 
nekādas ņirboņas vai 3D māņattēliem Philips 
televizorā. Modernajām un vieglajām 
3D brillēm nevajag baterijas. Turklāt varat pat 
pārvērst jebkuru 2D saturu spilgtā un plūstošā 
3D. Gūstiet 3D baudījumu savās mājās jau 
šodien!
47PFL6057H/12

Izceltie produkti
Smart LED TV
119 cm (47 collu) Easy 3D, DVB-T/C



noteikšana, Ierīču pievienošanas vednis, Tīkla • Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 35 °C
Ambilight
• Ambilight funkcijas: Pielāgošanās sienas krāsai, 

Telpas apgaismojuma režīms
• Ambilight versija: Divpusējs režīms

Attēls/displejs
• Malu attiecība: 16:9
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 47 colla
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

119 cm
• Displejs: LED Full HD
• 3D: Easy 3D Clarity 700, 2 spēlētāju pilnekrāna 

spēle*, 3D dziļuma regulēšana, 2D pārvēršana 3D
• Paneļa izšķirtspēja: 1920 x 1080p
• Spilgtums: 400 cd/m²
• Attēla uzlabošana: Pixel Precise HD, 600 Hz 

Perfect Motion Rate, Mikroaptumšošana
• Dinamiskais ekrāna kontrasts: 500 000 : 1

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ieeja: līdz 1920x1080 pie 60 Hz
• Video ieeja: 24, 25, 30, 50, 60 Hz, līdz 1920x1080p

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-C MPEG2*, DVB-C MPEG4*, 

DVB-T MPEG2*, DVB-T MPEG4*
• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM

Smart TV lietojumprogrammas
• Vadība: Lietojumprogramma MyRemote (iOS un 

Android), USB tastatūras un peles atbalsts
• Net TV: Catch-up TV, Tiešsaistes video veikali, 

Atvērt interneta pārlūkprogrammu, Tiešsaistes 
lietojumprogrammas

• SimplyShare: DLNA multivides pārlūks, USB 
multivides pārlūks, WiFi Smart Screen

• Programma: Pause TV, USB ierakstīšana

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Konteineri: AVI, MKV, 

H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 
WMV9/VC1

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, MP3, WMA 
(no v2 līdz v9.2)

• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG

Lietošanas komforts
• Ērta uzstādīšana: Automātiska Philips ierīču 

iestatīšanas vednis, Iestatījumu palīgvednis
• Vienkārša lietošana: Daudzfunkcionāla poga Home 

(Sākums), Lietotāja rokasgrāmata ekrānā
• Savienojums ar datortīklu: SimplyShare
• Ekrāna formāta pielāgošana: Automātiska 

aizpildīšana, Automātiska tālummaiņa, Platekrāna 
formāts 16:9, Pastiprināta tālummaiņa, Bez 
mērogošanas, Platekrāns

• Elektroniska TV programma: 8 dienu elektroniskā 
TV programma

• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1200 lapu hiperteksts
• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 

nodrošinājuma automātiskās jaunināšanas vednis, 
Programmu nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot 
USB savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē

CPU
• Procesora tips: Divkodolu

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 28 W (2 x 14 W)
• Skaņas pastiprinājums: Automātisks skaļuma 

izlīdzinātājs, Clear Sound, Incredible Surround, Tīra 
zemfrekvences skaņa

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 5
• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel
• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Lietošanai gatavu ierīču pievienošana sākuma 
ekrānā, Automātiska subtitru pārbīde (Philips), 
Pixel Plus saite (Philips), Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu

• SCART savienojumu skaits (RGB/CVBS): 1
• USB portu skaits: 3
• Bezvadu savienojums: WiFi sertifikāts
• Citi savienojumi: Antenna IEC75, Common 

Interface Plus (CI+), Ethernet-LAN RJ-45, Digitālā 
audio izeja (optiskā), PC-in VGA + Audio L/R ieeja, 
Austiņu izeja, Pakalpojumu savienotājs

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,15 W
• Energoefektivitātes klase: A+
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 60 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Automātisks 

izslēgšanas taimeris, ECO režīms, Apgaismojuma 
sensors, Attēla izslēgšana (radio atskaņošana)

• Enerģijas patēriņš izslēgtā režīmā: &lt; 0,01
• Gada enerģijas patēriņš: 83 kW·h

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Tālvadības pults, 

2 x AAA baterijas, Grozāms galda virsmas statīvs, 
Īsa lietošanas pamācība, Juridiskā informācija un 
drošības brošūra, Līdzstrāvas adapteris, 
Komponenta kabeļa adapteris, Smart TV ātrais 
ceļvedis, Garantijas brošūra, 4 pasīvās 3D brilles

• Papildpiederumi: 3D brilles PTA416, 3D brilles 
PTA426, 3D briļļu spēļu komplekts PTA436

Izmēri
• Komplekta platums: 1067,5 mm
• Komplekta augstums: 646,6 mm
• Komplekta dziļums: 29,6 mm
• Produkta svars: 15 kg
• Komplekta platums (ar statni): 1067.5 mm
• Komplekta augstums (ar statni): 693 mm
• Komplekta dziļums (ar statni): 243.5 mm
• Produkta svars (+ statīvs): 18.3 kg
• Iepakojuma platums: 1150 mm
• Iepakojuma augstums: 780 mm
• Iepakojuma dziļums: 130 mm
• Saderīgs sienas stiprinājums: 400 x 400 mm
•

Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 6.0.7

EAN: 87 12581 63010 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

47PFL6057H/12

Specifikācijas
Smart LED TV
119 cm (47 collu) Easy 3D, DVB-T/C

* Net TV: apmeklējiet vietni www.philips.com/smarttv, lai uzzinātu par 
jūsu valstī pieejamajiem pakalpojumiem.

* USB ierakstīšana tikai digitālajiem kanāliem, kas ietverti TV IP bāzes 
elektroniskajā programmu ceļvedī (var būt spēkā valstu un kanālu 
ierobežojumi), ierakstīšanu var ierobežot apraides autortiesības 
(CI+). Nepieciešams interneta savienojums.

* Wi-Fi Smart Screen pieejams kā programmatūras atjauninājums 
2012. gada rudenī

* DivX Certified®, lai atskaņotu DivX® video līdz HD 1080p, tostarp 
augstākās klases saturu.

* Skype kamera ir jāiegādājas atsevišķi
* Vecākiem jāuzrauga bērni, kas televizoru skatās 3D formātā, un 

jānovēro, vai bērniem nerodas iepriekš minētās nepatīkamās sajūtas. 
3D formātu nav ieteicams skatīties bērniem, kas jaunāki par 6 gadiem, 
jo viņu redzes sistēma vēl nav pilnīgi attīstījusies.

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

* 8 dienu elektroniskā TV programma, pakalpojums nav pieejams visās 
valstīs

http://www.philips.com

